REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISI

VENDIM
Nr.413, daté& 20.12.2021

PiER CAKTIMIN E NJFE ANETARI Ti KESHILLIT Ti LARTE Th PROKURORISE
Nii BORDIN DREJTUES TI QENDRILS Sii TEKNOLOGJISIE: Sit
INFORMACIONIT PiR SISTEMIN E DREJTESISE

Bazuar né€ nenet 92, 159 dhe 189, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes s¢ Sistemit
t€ Drejtésisé”, i ndryshuar, pikat 9/b dhe 27, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 972, daté
02.12.2020, “Pér organizimin, funksionimin e pércaktimin e kompetencave & Qendrés sé
Teknologjis€ s€ Informacionit pér Sistemin e Drejtésise”, Késhilli i Larté | Prokurorisé,

VENDOSI:

I. TE caktojé Z. Alfred Balla, anétar i Késhillit t& Larté t& Prokurorisg, si anétar me t&
drejté vote n¢ Bordin Drejtues t& Qendrés sé Teknologjisé s& Informacionit pér Sistemin
e Drejtésisé,

2. Anétari i zgjedhur nga Késhilli i Larté i Prokurorisé &shté zévendéskryetar i Bordit
Drejtues.

3. Anétari i zgjedhur nga Késhilli i Lart€ i Prokurorisé ushtron t& gjitha kompetencat e
kryetarit t¢ Bordit Drejtues, né mungesé dhe pamundési t& kétij t& fundit.

4. T& njoftohet pér kété vendim Késhilli i Larté Gjyqésor dhe Qendra e Teknologjisé sé
Informacionit pér Sistemin e Drejtésisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né& fagen zyrtare t& Késhillit.




